
  

2022년 회계연도

제1회 추가경정 세입·세출 예산서

청양군 지역활성화재단



예  산  총  칙

제1조  2022년 청양군지역활성화재단 제1회 추가경정 세입‧세출 예산액은  

       다음과 같다.

   ① 세입예산 : 6,520,594천원

   ② 세출예산 : 6,520,594천원

제2조  세입‧세출예산의 명세는 별첨 「세입‧세출예산명세서」와 같다.

제3조  채무부담부행위사업은 없다.

제4조  계속비 사업은 없다.

제5조  동일 정책사업 내 단위사업 간 인건비를 제외한 예산의 전용을

       할 수 있다. 다만, 회계연도 경과 후에 예산 전용은 불가하며

       업무추진비를 충당하기 위한 다른 비목의 전용은 할 수 없다.



1회 추경 기정액 증감

6,520,594 5,862,956 657,638

4,837,247 4,700,097 137,150

4,837,247 4,700,097 137,150

2,912,657 2,775,507 137,150

2,912,657 2,775,507 137,150

200,000 200,000

330,000 330,000

12,500 12,500

21,000 21,000

1,902,007 1,902,007

22,000 22,000

20,000 20,000

30,000 30,000

120,000 120,000

118,600 118,000 600

40,000 40,000

3,000 3,000

40,000 40,000

53,550 53,550

1,924,590 1,924,590

1,924,590 1,924,590

1,924,590 1,924,590

1,683,347 1,162,859 520,488

1,683,347 1,162,859 520,488

1,683,347 1,162,859 520,488

1,683,347 1,162,859 520,488

812,000 728,000 84,000

249,427 241,250 8,177

55,791 45,290 10,501

◎ 로컬푸드직매장 기능보강사업

◎ 설 명절 직거래장터 운영 지원사업

◎ 2022년 경로당 공공급식 지원사업

◎ 공동체현장 코디네이터 지원사업

09 기타자본잉여금

◎ 21년 출연금 이월금

◎ 21년 직매장 판매수수료 이월금

◎ 21년 특화가공센터 시설사용료 이월금

648 출연금수익

02 자치단체출연금수익

◎ 2022년 청양군 출연금

100 자본적수입

170 자본잉여금수입

179 기타자본잉여금

◎ 어린이급식관리지원센터 운영

 

610 영업수익

646 보조금수익

02 자치단체보조금수익

◎ 마을만들기중간지원조직

◎ 지역역량강화사업

◎ 로컬푸드직매장활성화사업

◎ 공공급식용 쌀 차액 지원사업

◎ 2022년 친환경,무상급식 보조비

◎ 공공급식 기획생산체계구축지원사업

◎ 찾아가는 사회적경제기업 진입 컨설팅

◎ 사회적경제 활성화 아카데미

◎ 온라인쇼핑몰 칠갑마루 운영사업

예산과목(관·항·세항·목)

청양군지역활성화재단

600 사업수익

(단위 : 천원)

2022년 1회 추경 세입예산명세서



3,061 3,061

414,749 414,749

64,105 64,105

49,050 49,050

35,164 35,164◎ 자체사업비 이월금

◎ 21년 쇼핑몰 판매수수료 이월금

◎ 2021년 친환경,무상급식 지원사업 이월금

◎ 농식품 가공창업 아카데미 이월금

◎ 2021 푸드플랜구축지원사업 이월금



(단위 : 천원)

장 관 항 세항 목 추경액 기정액 증감

6,520,594 5,862,956 657,638

재단운영 3,044,869 2,939,130 105,739

700 사업비용 2,904,938 2,799,199 105,739

710 영업비용 2,799,199 2,799,199

754 일반관리비 2,799,199 2,799,199

101 인건비 1,688,783 1,688,783

101-01 보수 1,228,916 1,228,916

◎ 기본급 960,127 960,127

 ○ 1급 4,771,820         × 1명 × 12개월 ＝ 57,262 천원

 ○ 2급 3,756,190         × 2명 × 12개월 ＝ 90,149 천원

 ○ 3급 3,318,320         × 2명 × 12개월 ＝ 79,640 천원

 ○ 4급 3,062,840         × 8명 × 12개월 ＝ 294,033 천원

 ○ 5급 2,613,360         × 14명 × 12개월 ＝ 439,044 천원

◎ 제수당 268,789 268,789

 ○ 정액급식비 130,000           × 27명 × 12개월 ＝ 42,120 천원

 ○ 가족수당 60,000             × 27명 × 12개월 ＝ 19,440 천원

 ○ 관리업무수당 16,800 천원

   - 1급 600,000           × 1명 × 12개월 ＝ 7,200 천원

   - 2급 400,000           × 2명 × 12개월 ＝ 9,600 천원

 ○ 초과근무수당 91,534 천원

   - 3급 24,750             × 2명 × 15시간 × 12개월 ＝ 8,910 천원

   - 4급 22,920             × 8명 × 15시간 × 12개월 ＝ 33,005 천원

   - 5급 19,690             × 14명 × 15시간 × 12개월 ＝ 49,619 천원

 ○ 명절휴가비 80,011 천원

   - 1급 4,771,820         × 1명 × 50% × 2회 ＝ 4,772 천원

   - 2급 3,756,190         × 2명 × 50% × 2회 ＝ 7,512 천원

   - 3급 3,318,320         × 2명 × 50% × 2회 ＝ 6,637 천원

   - 4급 3,062,840         × 8명 × 50% × 2회 ＝ 24,503 천원

   - 5급 2,613,360         × 14명 × 50% × 2회 ＝ 36,587 천원

 ○ 정근수당 9,284 천원

   - 2년 미만(5%) 2,779,140         × 10명 × 5% × 2회 ＝ 2,779 천원

   - 3년 미만(10%) 3,252,580         × 10명 × 10% × 2회 ＝ 6,505 천원

 ○ 파견근무수당(공무원) 400,000           × 2명 × 12개월 ＝ 9,600 천원

101-04 기간제근로자등보수 459,860 459,860

◎ 기본급 1,914,440         × 15명 × 12개월 ＝ 344,599 천원 344,599 344,599

◎ 제수당 115,261 115,261

 ○ 정액급식비 130,000           × 15명 × 12개월 ＝ 23,400 천원

 ○ 교통보조비 50,000             × 15명 × 12개월 ＝ 9,000 천원

 ○ 초과근무수당 15,040             × 15명 × 20시간 × 12개월 ＝ 54,144 천원

 ○ 명절휴가비 1,914,440         × 15명 × 50% × 2회 ＝ 28,717 천원

201 일반운영비 528,960 528,960

201-01 사무관리비 207,460 207,460

◎ 일반수용비 187,360 187,360

 ○ 관서운영비 72,000 천원

   - 사무용품비 700,000           × 5부서 × 12개월 ＝ 42,000 천원

   - 기타수용비 500,000           × 5부서 × 12개월 ＝ 30,000 천원

 ○ 인쇄물 및 유인물 제작비 1,000,000         × 12개월 ＝ 12,000 천원

 ○ 현수막 등 제작비 3,000,000         × 1식 ＝ 3,000 천원

 ○ 실험시약 및 기자재 구입비 1,500,000         × 12개월 ＝ 18,000 천원

 ○ 계측기 검교정비 7,000,000         × 1식 ＝ 7,000 천원

 ○ POS 시스템 사용료(공공급식,직매장) 2,200,000         × 12개월 ＝ 26,400 천원

 ○ 기획생산 프로그램 사용료 330,000           × 12개월 ＝ 3,960 천원

 ○ 회계감사 수수료 6,000,000         × 1회 ＝ 6,000 천원

 ○ 각종 수수료 5,000,000         × 1식 ＝ 5,000 천원

 ○ 재단 문서,인사,회계 시스템 유지비 10,000,000       × 1식 ＝ 10,000 천원

 ○ 노무, 세무법인 등 수수료 12,000,000       × 2식 ＝ 24,000 천원

◎ 위원회 등 운영수당 7,200 7,200

 ○ 위원회 참석수당 100,000           × 4명 × 3회 × ＝ 1,200 천원

 ○ 심사수당 200,000           × 3명 × 6회 × ＝ 3,600 천원

 ○ 이사회 참석수당 100,000           × 8명 × 3회 × ＝ 2,400 천원

◎ 임차료 11,800 11,800

 ○ 직매장 주차장 임차료 850,000           × 12개월 ＝ 10,200 천원

 ○ 차량 임차료 800,000           × 2회 ＝ 1,600 천원

◎ 회의비 1,100 1,100

 ○ 식비 8,000              × 10명 × 10회 ＝ 800 천원

 ○ 간식비 3,000              × 10명 × 10회 ＝ 300 천원

201-02 공공운영비 321,500 321,500

산 출 기 초

계

2022년 1회 추경 세출예산명세서



◎ 공공요금 및 제세 248,300 248,300

 ○ 우편물 발송대 1,000,000         × 1식 ＝ 1,000 천원

 ○ 전화료,인터넷회선 사용료 700,000           × 12개월 ＝ 8,400 천원

 ○ 크로샷(문자서비스) 사용료 2,000,000         × 12개월 ＝ 24,000 천원

 ○ 전기요금 = 168,000 천원

   - 공공급식물류센터 2,500,000         × 12개월 ＝ 30,000 천원

   - 농산물종합가공센터 2,000,000         × 12개월 ＝ 24,000 천원

   - 특화가공센터(GMP동,GAP동) 4,000,000         × 12개월 ＝ 48,000 천원

   - 직매장 3,500,000         × 12개월 ＝ 42,000 천원

   - 혁신플랫폼 2,000,000         × 12개월 ＝ 24,000 천원

 ○ 가스료 13,000 천원

   - 생산라인 LPG가스 3,000,000         × 4회 ＝ 12,000 천원

   - 도시가스 등 1,000,000         × 1식 ＝ 1,000 천원

 ○ 상·하수도료 500,000           × 12개월 ＝ 6,000 천원

 ○ 자동차세 등 제세 2,800 천원

   - 자동차세 50,000             × 8대 ＝ 400 천원

   - 오물수거료 200,000           × 12개월 ＝ 2,400 천원

 ○ 운곡2산업단지 운영협의회비 등 13,000,000       × 1식 ＝ 13,000 천원

 ○ 협회비 등 1,000,000         × 1식 ＝ 1,000 천원

 ○ 보험료 11,100 천원

   - 배송차량 보험료 1,000,000         × 8대 ＝ 8,000 천원

   - 근로자보험료 50,000             × 42명 ＝ 2,100 천원

   - 생산물책임보험료 등 1,000,000         × 1식 ＝ 1,000 천원

◎ 차량선박비 73,200 73,200

 ○ 배송차량 유류대 700,000           × 7대 × 12개월 ＝ 58,800 천원

 ○ 직매장 배송차량 LPG 200,000           × 1대 × 12개월 ＝ 2,400 천원

 ○ 차량 유지비 및 소모품비 1,000,000         × 1식 × 12개월 ＝ 12,000 천원

202 여비 43,200 43,200

202-01 국내여비 43,200 43,200

◎ 출장비 43,200 43,200

 ○ 관외 50,000             × 30명 × 2회 × 12개월 ＝ 36,000 천원

 ○ 관내 10,000             × 30명 × 2회 × 12개월 ＝ 7,200 천원

203 업무추진비 5,000 5,000

203-07 사업업무추진비 5,000 5,000

◎ 기관운영업무추진비 5,000,000         × 1식 ＝ 5,000 천원 5,000 5,000

206 재료비 73,600 73,600

206-01 일반재료비 73,600 73,600

◎ 재료 구입비 73,600 73,600

 ○ 직매장 포장재 5,000,000         × 12개월 ＝ 60,000 천원

 ○ 원료 및 생산자재 구입비 10,000,000       × 1식 ＝ 10,000 천원

 ○ 코로나19 방역 약품 300,000           × 12개월 ＝ 3,600 천원

212 복리후생비 201,476 201,476

212-01 사회보험부담금 176,313 176,313

◎ 4대보험 사용자부담분 176,313 176,313

 ○ 정규직 1,219,315,700    × 11% ＝ 128,028 천원

 ○ 기간제 459,859,800      × 11% ＝ 48,285 천원

212-09 기타복리후생비 25,160 25,160

◎ 피복(작업복,위생복 등) 구입비 5,000,000         × 1식 ＝ 5,000 천원 5,000 5,000

◎ 급량비(초과근무자) 8,000              × 42명 × 5회 × 12개월 ＝ 20,160 천원 20,160 20,160

213 교육훈련비 13,000 13,000

◎ 교육훈련 경비 13,000 13,000

 ○ 직원역량강화 외래강사수당 400,000           × 10회 ＝ 4,000 천원

 ○ 직무역량강화 위탁교육 300,000           × 20회 ＝ 6,000 천원

 ○ 법정의무교육 3,000,000         × 1회 ＝ 3,000 천원

214 수선유지교체비 50,000 50,000

214-05 수선유지비 50,000 50,000

◎ 건물,기계,장비 등 수선유지비 30,000 30,000

 ○ 특화가공센터 설비 수선유지비 10,000,000       × 1식 ＝ 10,000 천원

 ○ 농산물종합가공센터 설비 수선유지비 5,000,000         × 1식 ＝ 5,000 천원

 ○ 공공급식지원센터 수선유지비 5,000,000         × 1식 ＝ 5,000 천원

 ○ 직매장 수선유지비 10,000,000       × 1식 ＝ 10,000 천원

◎ SW수선유지비 20,000 20,000

 ○ 기획생산 프로그램 업그레이드 20,000,000       × 1식 ＝ 20,000 천원

216 행사·홍보비 80,000 80,000

216-01 행사운영비 40,000 40,000

◎ 일반운영비 40,000 40,000

 ○ 직매장 행사용역비 20,000,000       × 2회 ＝ 40,000 천원

216-03 광고선전비 30,000 30,000

◎ 홍보비 30,000 30,000

 ○ 재단 홍보비 10,000,000       × 1회 ＝ 10,000 천원

 ○ 직매장 홍보비 10,000,000       × 2회 ＝ 20,000 천원

216-04 판매촉진비 10,000 10,000

◎ 판매촉진 10,000 10,000



 ○ 직매장 POINT 등 프로모션 10,000,000       × 1식 ＝ 10,000 천원

217 관서업무비 9,580 9,580

217-01 정원가산업무비 3,760 3,760

◎ 정원가산업무비 80,000             × 47명 3,760 천원 3,760 3,760

217-02 부서업무비 5,820 5,820

◎ 부서운영업무비 485,000           × 12개월 ＝ 5,820 천원 5,820 5,820

220 위탁관리비 105,600 105,600

◎ 용역수수료 105,600 105,600

 ○ 경비용역 수수료 15,000,000       × 1회 ＝ 15,000 천원

 ○ 방역 수수료 13,000,000       × 1회 ＝ 13,000 천원

 ○ 전기안전관리대행 수수료 11,000,000       × 1회 ＝ 11,000 천원

 ○ 승강기안전관리대행 수수료 7,000,000         × 1회 ＝ 7,000 천원

 ○ 소방대행 수수료 5,000,000         × 1회 ＝ 5,000 천원

 ○ 배송용역(공공급식) 2,000,000         × 2명 × 12개월 ＝ 48,000 천원

 ○ 직매장 청소용역 300,000           × 12개월 ＝ 3,600 천원

 ○ 홈페이지 유지보수 3,000,000         × 1회 ＝ 3,000 천원

790 법인세등 10,000 10,000

791 법인세등 10,000 10,000

773 법인세등 10,000 10,000

◎ 법인세 10,000,000       × 1식 ＝ 10,000 천원 10,000 10,000

800 예비비 95,739 95,739

801 예비비 95,739 95,739

801 예비비 95,739 95,739

◎ 예비비 95,739,000       × 1식 ＝ 95,739 천원 95,739 95,739

200 자본적지출 139,931 139,931

220 투자자산취득 139,931 139,931

229 기타투자자산 139,931 139,931

511 퇴직연금적립금 139,931 139,931

◎ 확정급여형(DB형) 139,931 139,931

 ○ 정규직 101,609,650      × 1식 ＝ 101,610 천원

 ○ 기간제 38,321,650       × 1식 ＝ 38,322 천원

마을만들기중간지원조직 200,000 200,000

700 사업비용 187,516 187,516

710 영업비용 187,516 187,516

722 대행사업비 187,516 187,516

101 인건비 149,808 149,808

101-01 보수 149,808 149,808

◎ 기본급 107,227 107,227

 ○ 4급 2,456,980         × 1명 × 12개월 ＝ 29,484 천원

 ○ 5급 2,159,540         × 3명 × 12개월 ＝ 77,743 천원

◎ 제수당 42,581 42,581

 ○ 정액급식비 130,000           × 4명 × 12개월 ＝ 6,240 천원

 ○ 가족수당 60,000             × 4명 × 12개월 ＝ 2,880 천원

 ○ 교통보조비 50,000             × 4명 × 12개월 ＝ 2,400 천원

 ○ 직급보조비 7,800 천원

   - 4급 200,000           × 1명 × 12개월 ＝ 2,400 천원

   - 5급 150,000           × 3명 × 12개월 ＝ 5,400 천원

 ○ 초과근무수당 13,309 천원

   - 4급 20,360             × 1명 × 15시간 × 12개월 ＝ 3,665 천원

   - 5급 17,860             × 3명 × 15시간 12개월 ＝ 9,644 천원

 ○ 명절휴가비 8,936 천원

   - 4급 2,456,980         × 1명 × 50% × 2회 ＝ 2,457 천원

   - 5급 2,159,540         × 3명 × 50% × 2회 ＝ 6,479 천원

 ○ 정근수당 1,016 천원

   - 4급 2,456,980         × 1명 × 15% × 1회 ＝ 369 천원

   - 5급 2,159,540         × 2명 × 15% × 1회 ＝ 648 천원

201 일반운영비 13,909 13,909

201-01 사무관리비 12,709 12,709

◎ 일반수용비 12,709 12,709

 ○ 기타수용비 12,709 천원

   - 업무관리시스템 사용료 110,000           × 12개월 ＝ 1,320 천원

   - 마을만들기 현황판 제작 2,440,000         × 1식 ＝ 2,440 천원

   - 온라인홍보 플랫폼 사용료 560,000           × 1식 ＝ 560 천원

   - 혁신플랫폼 시설 구축 및 수선비 8,388,610         × 1식 ＝ 8,389 천원

201-02 공공운영비 1,200 1,200

◎ 공공요금 및 제세 1,200 1,200

 ○ 협회비 등 1,200,000         × 1식 ＝ 1,200 천원

202 여비 6,720 6,720

202-01 국내여비 6,720 6,720

◎ 출장비 6,720 6,720

 ○ 관외 50,000             × 4명 × 2회 × 12개월 ＝ 4,800 천원

 ○ 관내 20,000             × 4명 × 2회 × 12개월 ＝ 1,920 천원

212 복리후생비 16,479 16,479

212-01 사회보험부담금 16,479 16,479

◎ 4대보험 사용자부담분 12,484,040       × 11% × 12개월 ＝ 16,479 천원 16,479 16,479



301 일반보상금 600 600

◎ 기타보상금 600 600

 ○ 민간심사수당 100,000           × 1시간 × 2인 × 3회 ＝ 600 천원

200 자본적지출 12,484 12,484

220 투자자산취득 12,484 12,484

229 기타투자자산 12,484 12,484

511 퇴직연금적립금 12,484 12,484

◎ 확정급여형(DB형) 12,484 12,484

 ○ 정규직 3,121,009         × 4명 = 12,484 천원

지역역량강화사업 330,000 330,000

722 대행사업비 330,000 330,000

101 인건비 58,568 58,568

101-04 기간제근로자등보수 58,568 58,568

◎ 기본급 2,013,800         × 2명 × 12개월 ＝ 48,331 천원 48,331 48,331

◎ 제수당 10,236 10,236

 ○ 정액급식비 130,000           × 2명 × 12개월 ＝ 3,120 천원

 ○ 교통보조비 50,000             × 2명 × 12개월 ＝ 1,200 천원

 ○ 초과근무수당 15,740             × 2명 × 5시간 × 12개월 ＝ 1,889 천원

 ○ 명절휴가비 2,013,800         × 2명 × 50% × 2회 ＝ 4,028 천원

108 퇴직연금 부담금 7,590 7,590

◎ 확정기여형(DC형) 3,794,990         × 2명 ＝ 7,590 천원 7,590 7,590

201 일반운영비 6,000 6,000

201-01 사무관리비 6,000 6,000

◎ 일반수용비 6,000 6,000

 ○ 인쇄물 및 유인물 제작비 40,000             × 150부 ＝ 6,000 천원

202 여비 2,400 2,400

202-01 국내여비 2,400 2,400

◎ 출장비 2,400 2,400

 ○ 관외 40,000             × 2명 × 1회 × 12개월 ＝ 960 천원

 ○ 관내 20,000             × 2명 × 3회 × 12개월 ＝ 1,440 천원

207 연구개발비 20,000 20,000

207-01 연구용역비 20,000 20,000

◎ 마을지원 컨설팅 20,000 20,000

 ○ 마을자치시스템 구축 20,000,000       × 1식 ＝ 20,000 천원

212 복리후생비 6,442 6,442

212-01 사회보험부담금 6,442 6,442

◎ 4대보험 사용자부담분 2,440,310         × 11% × 2명 × 12개월 ＝ 6,442 천원 6,442 6,442

216 행사·홍보비 142,590 142,590

216-01 행사운영비 142,590 142,590

◎ 일반운영비 142,590 142,590

 ○ 마을대학 운영 8,000,000         × 1식 ＝ 8,000 천원

 ○ 마을활동가 양성 행사용역 14,010,000       × 1식 ＝ 14,010 천원

 ○ 행복농촌만들기콘테스트 행사용역 10,000,000       × 1식 ＝ 10,000 천원

 ○ 삼삼오오 운영 2,420,000         × 1식 ＝ 2,420 천원

 ○ 청양군 공동체한마당 행사용역 22,000,000       × 1식 ＝ 22,000 천원

 ○ 네트워크 구축 지원 6,385,000         × 1식 ＝ 6,385 천원

 ○ 마을조사단 운영 용역 40,000,000       × 1식 ＝ 40,000 천원

 ○ 농촌현장포럼 운영 1,775,000         × 1식 ＝ 1,775 천원

 ○ 마을홍보 용역 38,000,000       × 1식 ＝ 38,000 천원

301 일반보상금 6,410 6,410

301-10 행사실비보상금 6,410 6,410

◎ 행사실비보상금 6,410 6,410

 ○ 급량비 8,000              × 50명 × 10회 ＝ 4,000 천원

 ○ 다과비 3,000              × 47명 × 10회 ＝ 1,410 천원

 ○ 민간심사수당 100,000           × 2시간 × 5명 ＝ 1,000 천원

321 민간사업지원금 80,000 80,000

◎ 사업지원 80,000 80,000

 ○ 삼삼오오 소액사업 지원 30,000 천원

  - 생활공동체 5,000,000         × 4개마을 ＝ 20,000 천원

  - 동아리 2,000,000         × 5개소 ＝ 10,000 천원

 ○ 농촌현장포럼 운영 10,000,000       × 5개마을 ＝ 50,000 천원

로컬푸드직매장활성화사업 12,500 12,500

722 대행사업비 12,500 12,500

216 행사·홍보비 12,500 12,500

216-01 행사운영비 12,500 12,500

◎ 일반운영비 12,500 12,500

 ○ 직매장 행사용역비(생태교육) 850,000           × 6회 ＝ 5,100 천원

 ○ 직매장 행사용역비(김장체험행사) 900,000           × 6회 ＝ 5,400 천원

 ○ 직매장 행사용역비(식생활교육) 1,000,000         × 2회 ＝ 2,000 천원

공공급식용 쌀 차액 지원사업 21,000 21,000

722 대행사업비 21,000 21,000

206 재료비 21,000 21,000

206-01 일반재료비 21,000 21,000

◎ 공공급식용 쌀 구입비 21,000,000       × 1식 ＝ 21,000 천원

2022년 친환경,무상급식 지원사업 1,902,007 1,902,007

722 대행사업비 1,902,007 1,902,007

206 재료비 1,902,007 1,902,007

206-01 일반재료비 1,902,007 1,902,007

◎ 학교급식 식재료 구입비 1,902,007,000    × 1식 ＝ 1,902,007 천원



2022년 공공급식 기획생산체계구축지원사업 22,000 22,000

722 대행사업비 22,000 22,000

201 일반운영비 2,800 2,800

201-01 사무관리비 2,800 2,800

◎ 임차료 2,800 2,800

 ○ 선진지견학 차량임차료 700,000           × 2대 × 2회 ＝ 2,800 천원

216 행사·홍보비 17,440 17,440

216-01 행사운영비 17,440 17,440

◎ 일반운영비 17,440 17,440

 ○ 농가전진대회 행사용역비 6,200,000         × 1식 ＝ 6,200 천원

 ○ 학교급식 소식지 제작용역비 6,600,000         × 1식 ＝ 6,600 천원

 ○ 신규농가교육 강사비 200,000           × 12회 ＝ 2,400 천원

 ○ 신규농가교육 행사개최비 800,000           × 1식 ＝ 800 천원

 ○ 선진지견학 강사비 200,000           × 4회 ＝ 800 천원

 ○ 일반수용비 640,000           × 1식 ＝ 640 천원

301 일반보상금 1,760 1,760

301-10 행사실비보상금 1,760 1,760

◎ 선진지견학 1,760 1,760

 ○ 급량비 8,000              × 2회 × 80명 ＝ 1,280 천원

 ○ 간식비 3,000              × 2회 × 80명 ＝ 480 천원

온라인쇼핑몰 칠갑마루 운영사업 120,000 120,000

722 대행사업비 120,000 120,000

101 인건비 39,018 39,018

101-04 기간제근로자등보수 39,018 39,018

◎ 사업당당자 인건비 39,018 39,018

 ○ 기본급 2,647,900원 × 1명 × 12개월 ＝ 31,775 천원

 ○ 정액급식비 130,000원 × 1명 × 12개월 ＝ 1,560 천원

 ○ 교통보조비 50,000원 × 1명 × 12개월 ＝ 600 천원

 ○ 명절휴가비 2,647,900원 × 50% × 2회 ＝ 2,648 천원

 ○ 초과근무수당 20,290원 × 10시간 × 12개월 ＝ 2,435 천원

108 퇴직연금 부담금 5,224 5,224

◎ 확정기여형(DC형) 5,224,400원 × 1명 ＝ 5,224 천원 5,224 5,224

201 일반운영비 1,745 1,745

201-01 사무관리비 1,745 1,745

◎ 일반수용비 1,745 1,745

 ○ 기타수용비(쇼핑몰 수수료등) 1,245,120원 × 1식 ＝ 1,245 천원

 ○ 사무용품비 500,000원 × 1식 ＝ 500 천원

202 여비 1,200 1,200

202-01 국내여비 1,200 1,200

◎ 국내여비 1,200 1,200

 ○ 관외출장비 50,000원 × 월2회 × 12개월 ＝ 1,200 천원

212 복리후생비 3,813 3,813

212-01 사회보험부담금 3,813 3,813

◎ 4대보험 사용자부담분 2,647,900원 × 12% × 12개월 ＝ 3,813 천원 3,813 3,813

216 행사·홍보비 21,000 21,000

216-01 행사운영비 1,000 1,000

◎ 쇼핑몰 입점농가 교육 1,000,000원 × 1식 ＝ 1,000 천원 1,000 1,000

216-03 광고선전비 20,000 20,000

◎ 쇼핑몰 온라인 홍보 20,000,000원 × 1식 ＝ 20,000 천원 20,000 20,000

220 위탁관리비 48,000 48,000

◎ 쇼핑몰 운영용역 4,000,000원 × 12개월 ＝ 48,000 천원 48,000 48,000

2021년 푸드플랜구축지원사업 49,050 49,050

722 대행사업비 49,050 49,050

201 일반운영비 41,050 41,050

201-01 사무관리비 41,050 41,050

◎ 안전성 검사비(중금속) 51,310원 × 200건 × 4회 ＝ 41,050 천원 41,050 41,050

206 재료비 8,000 8,000

206-01 일반재료비 8,000 8,000

◎ 시료 구입비 10,000원 × 200건 × 4회 ＝ 8,000 천원 8,000 8,000

농식품 가공창업 아카데미 64,105 64,105

722 대행사업비 64,105 64,105

216 행사·홍보비 64,105 64,105

216-01 행사운영비 64,105 64,105

◎ 일반운영비 52,665 52,665

 ○ 기본교육 강사비 32,820 천원

   - 1급(4시간) 610,000           × 7회 × 6개반 ＝ 25,620 천원

   - 기타(보조강사, 4시간) 150,000           × 48회 × 1명 ＝ 7,200 천원

 ○ 식품 가공 위생교육 강사비 610 천원

   - 1급(4시간) 610,000           × 1회 ＝ 610 천원

 ○ 실습재료비 13,785,160       × 1식 ＝ 13,785 천원

 ○ 면접심사비 400,000           × 2회 ＝ 800 천원

 ○ 일반수용비 650,000           × 1식 ＝ 650 천원

 ○ 수료식 4,000,000         × 1식 ＝ 4,000 천원

◎ 민간용역 11,440 11,440

 ○ 기본교육 용역비 4,140,000         × 1식 ＝ 4,140 천원

 ○ 밀키트상품화과정 용역비 7,300,000         × 1식 ＝ 7,300 천원

사회적경제 진입 컨설팅 20,000 20,000

722 대행사업비 20,000 20,000

216 행사·홍보비 20,000 20,000



216-01 행사운영비 20,000 20,000

◎ 민간용역 20,000 20,000

 ○ 컨설팅 용역 20,000,000원 × 1식 ＝ 20,000 천원

사회적경제 활성화 아카데미 30,000 30,000

722 대행사업비 30,000 30,000

201 일반운영비 500 500

201-01 사무관리비 500 500

◎ 임차료 500 500

 ○ 버스임차료 500,000원 × 1식 ＝ 500 천원

216 행사·홍보비 25,525 25,525

216-01 행사운영비 25,525 25,525

◎ 일반운영비 25,525 25,525

 ○ 강사비 10,460 천원

   - 2급(2시간) 210,000원 × 2명 × 1회 ＝ 420 천원

   - 2급(4시간) 370,000원 × 22명 × 1회 ＝ 8,140 천원

   - 4급(4시간) 190,000원 × 10명 × 1회 ＝ 1,900 천원

 ○ 시설 임차료 100,000원 × 5회 ＝ 500 천원

 ○ 사회적경제 활성화 아카데미 체험비 10,000원 × 15명 × 7회 ＝ 1,050 천원

 ○ 사회적경제 활성화 아카데미 수료식 2,220,000원 × 1식 ＝ 2,220 천원

 ○ 사회적경제 안내 책자제작 33,000원 × 200부 ＝ 6,600 천원

 ○ 아카데미 교육 운영비 1,970,000원 × 1식 ＝ 1,970 천원

 ○ 홍보물제작 2,725,000원 × 1식 ＝ 2,725 천원

301 일반보상금 3,975 3,975

301-10 행사실비보상금 3,975 3,975

◎ 급량비 3,975 3,975

 ○ 식비 8,000원 × 15명 × 23회 ＝ 2,760 천원

 ○ 간식비 3,000원 × 15명 × 23회 ＝ 1,035 천원

 ○ 수료식 간식비 3,000원 × 60명 × 1회 ＝ 180 천원

로컬푸드직매장 기능보강사업 40,000 40,000

722 대행사업비 40,000 40,000

214 수선유지교체비 40,000 40,000

214-05 수선유지비 40,000 40,000

◎ 시설물 수선유지비 40,000,000원 × 1식 ＝ 40,000 천원 40,000 40,000

설 명절 직거래장터 운영 지원사업 3,000 3,000

722 대행사업비 3,000 3,000

216 행사·홍보비 3,000 3,000

216-01 행사운영비 3,000 3,000

◎ 민간용역 3,000 3,000

 ○ 직거래장터 행사 용역비 3,000,000원 × 1식 ＝ 3,000 천원 40,000 40,000

2022년 경로당 공공급식 지원사업 40,000 40,000

722 대행사업비 40,000 40,000

206 재료비 40,000 40,000

206-01 일반재료비 40,000 40,000

◎ 경로당 식재료 구입비 40,000,000       × 1식 ＝ 40,000 천원 40,000 40,000

공동체현장 코디네이터 지원사업 53,550 53,550

722 대행사업비 53,550 53,550

101 인건비 42,320 42,320

101-04 기간제근로자등보수 42,320 42,320

◎ 기본급 1,914,440원 × 2명 × 9개월 ＝ 34,460 천원 34,460 34,460

◎ 제수당 7,860 7,860

 ○ 정액급식비 130,000원 × 2명 × 9개월 ＝ 2,340 천원

 ○ 교통보조비 50,000원 × 2명 × 9개월 ＝ 900 천원

 ○ 초과근무수당 15,030원 × 2명 × 10시간 × 9개월 ＝ 2,705 천원

 ○ 명절휴가비 1,914,440원 × 2명 × 50% × 1회 ＝ 1,914 천원

108 퇴직연금 부담금 3,527 3,527

◎ 확정기여형(DC형) 1,763,330원 × 2명 3,527 천원 3,527 3,527

201 일반운영비 3,399 3,399

201-01 사무관리비 3,399 3,399

◎ 일반수용비 1,599 1,599

 ○ 사무용품비 1,598,640원 × 1식 ＝ 1,599 천원

◎ 임차료 1,800 1,800

 ○ 근로자 사무용PC 임대비 100,000원 × 2대 × 9개월 ＝ 1,800 천원

212 복리후생비 . 4,305 4,305

212-01 사회보험부담금 4,305 4,305

◎ 4대보험 사용자부담분 2,174,210원 × 11% × 2명 × 9개월 ＝ 4,305 천원 4,305 4,305

2021년 친환경,무상급식 지원사업 414,749 414,749

722 대행사업비 414,749 414,749

206 재료비 414,749 414,749

206-01 일반재료비 414,749 414,749

◎ 학교급식 식재료 구입비 414,749,000      × 1식 ＝ 414,749 천원 414,749 414,749

자체사업비(자체제품판매사업) 35,164 35,164

722 대행사업비 35,164 35,164

206 재료비 35,164 35,164

206-01 일반재료비 20,000 20,000

◎ 기타일반재료비 20,000,000원 × 1식 ＝ 20,000 천원

207 연구개발비 15,164 15,164

207-01 연구용역비 15,164 15,164

◎ 신규제품 레시피 개발 용역 15,163,637원 × 1식 ＝ 15,164 천원

2022년 어린이급식관리지원센터 운영 118,600 118,000 600



별도예산 집행(식약처 가이드라인 준용) 118,600,000원 × 1식 ＝ 118,600 천원 118,600 118,000 600


